
 

 

 

Wyszków, 3-09-2013 r. 

 

ZP. 271. 51.2013 

 

Wykonawcy 

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia pn.: „Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych                        

w ramach projektu Mosty do Wiedzy w Gminie Wyszków w Szkole Podstawowej                             

im. Jana Brzechwy w Lucynowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                         Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych  informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do części: 

1. Część I – „Zajęcia z języka polskiego” za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez firmę Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c., al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 Kraków             

z zaoferowaną ceną za 1 godzinę dydaktyczną 38,80  zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                                    

Do części I zostało złożonych 7 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy 

Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c. z Krakowa uzyskała największą liczbę punktów (100)                    

w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

2. Część II – „Zajęcia z języka angielskiego” za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona 

przez firmę Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c., al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 Kraków                      

z zaoferowaną ceną za 1 godzinę dydaktyczną 35,80 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                                    

Do części II  zostało złożonych 8 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy 

Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c. z Krakowa uzyskała największą liczbę punktów (100)            

w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

3. Część III – „Zajęcia z informatyki” za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez 

firmę Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c., al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 Kraków                                

z zaoferowaną ceną za 1 godzinę dydaktyczną 41 zł. 

4. Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                                    

Do części III  zostały złożone 4 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy 

Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c. z Krakowa uzyskała największą liczbę punktów (100)            

w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 



 

 

5. Część IV – „Zajęcia z ekspresji kulturalnej - taniec” za najkorzystniejszą uznana została oferta 

złożona przez firmę z OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o. o., ul. Modlińska 1,                               

15-002 Białystok zaoferowaną ceną za 1 godzinę dydaktyczną 44,86 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                                    

Do części IV  zostały złożone  3 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy 

OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o. o.  z Białegostoku uzyskała największą liczbę punktów 

(100) w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

6. Część V – „Zajęcia z ekspresji kulturalnej - plastyka” za najkorzystniejszą uznana została 

oferta złożona przez firmę Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c., al. Daszyńskiego 7/16,                        

31-534 Kraków z zaoferowaną ceną za 1 godzinę dydaktyczną 38,80 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                                    

Do części V zostały  złożone  4 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy 

Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c. z Krakowa uzyskała największą liczbę punktów (100)                    

w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

   Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom  w kryterium oceny ofert  - cena 100%. 

Nr 
ofert 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

Część I Część II Część III Część IV Część V 

1 

Gniewek Marzena 
Open`er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii  

Ważka - Usługi i Handel 
ul. Pogodna 8 

58-306 Wałbrzych 

84,02 pkt         

2 

Gniewek Marzena 
Open`er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii  

Ważka - Usługi i Handel 
ul. Pogodna 8 

58-306 Wałbrzych 

84,02 pkt         

3 
Centrum Szkoleniowe Oksjon s.c. 

aL. Daszyńskiego 7/16 
31-534 Kraków 

100 pkt 100 pkt 100 pkt   100 pkt 

4 

English Quality 
Paweł Leśniewski 

Sanie Dąb 31 
18-315 Kołaki Kościelne 

  76,17 pkt       

5 

Centrum Edukacji i Prawa 
EURO WIEDZA 

ul. Michała Siedleckiego 13/40 
31-536 Kraków 

86,80 pkt 89,72 pkt       

6 

GREEN PENCIL 
Grażyna Bieniawska 
ul. Pułtuska 151/14 

07-200 Wyszków 

  73,06 pkt       



 

 

7 
OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o. o. 

ul. Modlińska 1 
15-066 Białystok 

86,49 pkt 79,80 pkt 91,40 pkt 100 pkt 86,49 pkt 

8 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych  
Języki Świata 

Anna Kowalczuk 
ul. Sienkiewicza 49 
15-002 Białystok 

  91,79 pkt       

9 

LINGUA Nauczanie Języków Obcych 
Mariusz Jaskulski 

ul. Mrozowskiego 7/1 
27-200 Starachowice 

 
77,62 pkt 

71,61 pkt 82,02 pkt 85,45 pkt 77,62 pkt 

10 
Małgorzata Nasiadka 

Lucynów, ul. Warszawska 1 
07-201 Wyszków 

  59,67 pkt       

11 
Mirosława Zaremba 

Lucynów Duży, ul. J. Kochanowskiego 79 
07-201 Wyszków 3 

    68,33 pkt     

12 
Małgorzata Kwiecińska 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 25/6 
07-200 Wyszków 

64,67 pkt         

13 
Jolanta Wiśniewska 
ul. Geodetów 52/14 

07-200 Wyszków 
      74,77 pkt   

14 
Urszula Powierza 

Deskurów 4 
07-201 Wyszków 

        64,67 pkt 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

 

Adam Warpas 

Z-ca Burmistrza 


